PORTARIA IFAC Nº 1319 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso

de suas atribuições legais, designado pela portaria nº 165 de 22 de fevereiro de 2017, publicada no

Diário Oficial da União Nº 40 de 24 de fevereiro de 2017, seção 02, RESOLVE:

Art. 1º- TORNAR SEM EFEITO, a nomeação publicada no D.O.U. nº 161, Seção 2, páginas 17 e

18, de 22 de agosto de 2017, com base no art. 13, § 6º da Lei nº 8.112/90, da seguinte

candidata/cargo:

Código de vaga Nome Cargo Lotação

0971380 Ana Clícia Lima da Silva Técnico em Secretariado Reitoria

(original assinado)

LUÍS PEDRO DE MELO PLESE

REITOR SUBSTITUTO DO IFAC

PORTARIA IFAC Nº 1320 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso

de suas atribuições legais, designado pela portaria nº 165 de 22 de fevereiro de 2017, publicada no

Diário Oficial da União Nº 40 de 24 de fevereiro de 2017, seção 02, considerando o processo nº

23244.011997/2017-12 e o Mandado de Segurança referente ao Processo nº 1000651-

75.2017.4.01.3000, da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária do Acre, resolve:

Art. 1º- NOMEAR a candidata abaixo relacionada, em caráter efetivo, para o quadro de pessoal do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre – IFAC, para o cargo abaixo

discriminado, nos termos do Art. 9º, inc. I, combinado com o Art. 10 da Lei nº 8.112/1990 e da Lei

nº 11.091/2005, além das legislações complementares disciplinadoras dos deveres,

responsabilidades e direitos inerentes aos cargos ofertados por meio do Concurso Público, objeto do

Edital IFAC nº 02, de 30/08/2016, publicado no D.O.U nº 168, de 31/08/2016, e demais retificações

e editais complementares, com Homologação dada pelo Edital Complementar nº 26, publicado no

D.O.U nº 44 de 06/03/2017, conforme apresentado a seguir:

Código de vaga Nome Cargo Lotação

0971380 Ana Clícia Lima da Silva Técnico em Secretariado Reitoria

(original assinado)

LUÍS PEDRO DE MELO PLESE

REITOR SUBSTITUTO DO IFAC

*Publicado no DOU nº180 de 19/09/2017, seção 2, pág. 17